
ИЗЈАВА ЗА ЕДНОСТРАНО РАСКИНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ  
Купување од далечина

1. Име и презиме напотрошувачот

2. Адреса

3. Контакт телефон

4. E-mail адреса

4. Прима:  Био Клиника Македонија д.о.о.е.л., Коста Веселинов бр.6, 1000 Скопје;  
naracki@bioclinica.com.mk 

5.  Јас                     со оваа изјава еднострано го раскинувам 
договорот за продажба за следните артикли:

нарачана/примена на ден

Потпис на потрошувачот:       Датум: 

Потврдата за добивање на известувањето за еднострано раскинување на договорот ќе ви го 
доставиме, без одложување, по електронски пошта.

Био Клиника Македонија д.о.о.е.л. 
Коста Веселинов бр. 6, 1000 Скопје 

Тел: 02/3216-416 
Фах: 02/3217-611

 www.bioclinica.com.mk 
МБ: 7039190 


